
2015年8月18日 星期二

广告热线：87138766 87116533 15广而告之

永康市石柱镇前罗村骨灰堂建设工
程招标，欢迎具备房建工程三级以上资质
的单位前来报名。

报名时间：2015年8月18日-8月22日
报名地址：永康市总部中心金州大厦

12楼卓奇设计
联系电话：18867190006

（796908）杨先生
永康市石柱镇前罗村

2015年8月18日

招标公告
永康市象珠镇黄岗村骨灰堂建设工

程招标，欢迎具备房建总承包三级以上资
质的单位前来报名。

报名时间：2015年8月18日-8月22日
报名地址：永康市总部中心金州大厦

12楼
联系电话：18867190006

（796908）杨先生
永康市象珠镇黄岗村

2015年8月18日

招标公告

永康市石柱镇阳龙村骨灰堂道路建
设工程对外招标，报名时需提供永康市交
通公路施工资质证书及单位介绍信证明，
交报名费200元。

报名时间：2015年8月17日-8月19日
17点止

报名地址：石柱镇阳龙村
联系电话：15067955098

（571075）王先生
石柱镇阳龙村委会
2015年8月17日

招标公告针对无实际操作经验者，从零基础入门，模拟
企业做账方式授课，（包括整套生产企业和外贸企
业出口流程），经短期培训，即可直接到企业上岗，
常年招生，循环授课，一次交费，学会为止！

实操班永康最早，考证培训合格率永康最高。
《第4期实操班》：9月13日前报名, 14日开课。

《第 3 期会计证考前培训班》：9 月 12 日前报
名，13日开课。网上报名时间：9月1日-10日；

QQ群：210257526 联系人：李巧儿
手机（微信号）：15888902016、市府网：622016
《中华会计函授学校》还设大专班9月15日前报名。
报名地址：龙川公园青少年宫2楼（迎春路9号）

会计实操班招生

共13天

实操夜班 每周一、三、五晚上授课 时间：6:30—8:30 共24夜

会计证考前培训班：每周日白天上课 早上8:30-下午15:30
理财产品

快E盈系列

和盈系列

新亮点系列

和盈专享系列

灵活添利系列

尊贵智慧系列

信鑫C款

汇通金橙财富

理财期限

91天

32天

91天

60天

90天

31天

88天

50天

62天

378天

预期年化
收益率

8.18%

7.18%

5.58%

5.88%

5.58%

5.88%

5.78%

6.18%

6.8%

认购起点
金额

1000元

1000元

5万元

10万元

5万元

5万元

100万元

100万元

100万元

销售期

2015.8.18-8.20

2015.8.24-8.27

2015.8.18-8.19

2015.8.20-8.25

2015.8.20

2015.8.27

2015.8.26-8.27

2015.8.19-8.25

2015.8.28-9.1

2015.8.19-8.20

2015.8.18-8.19

备注

额
度
有
限
速
来
抢
购

风险提示：理财产品投资有风险，请谨慎投资，本广告不构成买卖要约，详细产品信息请至网点阅读产品说明书。

金华永康支行：永康市城东路525号 财富热线：87210437 87125525 87210526
五金城社区支行：87262262 网址：www.bank.pingan.com 服务热线：95511-3

平安理财· 之成长

平安银行财神节

永康市西城周塘经济合作社骨灰堂建
设工程，（建筑面积 1400m2）现向社会公开
招标，要求有古建筑一级资质的建设单位前
来报名，报名时交资料费500元。

报名时间：2015 年 8 月 19 日 8 时始至
2015年8月21日17时止。

联系电话：13967917582 徐先生
报名地址：周塘办公楼

周塘经济合作社
2015年8月17日

工程招标
永康市象珠镇2015年度农村生活污水治理终端工程，根据

有关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公

告如下：

一、工程概况：永康市象珠镇 17 个行政村共 21 个终端污水

处理施工（包括土建、材料采购及安装调试）、运行、维修等服务。

二、工程地点：永康市象珠镇

三、资质要求：1、环保工程专业承包三级及以上资质或环境

污染治理工程总承包（水污染治理）临时及以上资质。2、要求企

业具有 2014 年度-2015 年度金华市范围内农村生活污水治理

终端施工并验收合格的施工业绩。

四、报名时间：2015年8月19日至8月20日16:00时止。

五、报名地点：永康市象珠镇人民政府

六、联系电话：13858920138 （620138）

七、报名时需提供材料：
介绍信、企业营业执照、资质证书、相关业绩的施工合同、验

收报告、经官方送检检测达标的检测报告原件及其复印件一份

并加盖公章。

永康市象珠镇人民政府

2015年8月17日

招标公告

邮政金融柜员若干名，要求：大专以上文化，30 周岁以下，身体健康，

无不良行为，有金融从业或金融专业优先。

邮政电子商务营销经理若干名，主要从事电子商务业务开发、网站维

护等电商业务，要求：大专以上文化，28 周岁以下，身体健康，有电子商务

从业经历或电子商务专业毕业人员。

工作地点：永康邮政

联系电话：13605892682 陈先生

金华慧博人力资源开发有限公司

招 聘
★读本科可获本科毕业证和学士学位证！★报大专/本科免费高复 ★高中免费读 ★市中心上课

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

2015年秋季高中\大专\本科招生简章
★高中免费读；中专设会计；大专设会计\财务

管理\工商企业管理\投资理财\英语\法律\建筑工
程\金融\教育学\小学教育\学前教育\经济管理\行
政管理\营销\供用电\计算机\药学\护理\机电\物
流\环境工程\人力资源；高起本设会计\工商管理\
金融；专升本设会计\工商管理\土木工程\法学\财
务管理\金融\人力资源\营销\行政管理\信息工程\
政治\汉语言\英语\教育学\学前教育\小学教育\药
学\电气\机械\计算机\交通工程\环境工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
招生对象：中专招初中生，免试入学；高起专/本

应具有高中同等学历,专升本须具有大专学历，
经考试录取（1.成人高考 2.高校自主测试）

学习方式：①晚上或白天上课 ②网络学习
毕业文凭：成绩及格，由永康海洋职业专修学校

颁发高中毕业证书，国家承认学历；由浙江理工大学
等高校颁发大专或本科毕业证书，国家承认学历，
教育部电子注册，本科符合条件授予学士学位.

报名认准:下园朱20-1号海洋职业专修学校
（交通工程公司隔壁,南苑路与下园朱交叉口往西50米）

电 话 ：87124411 87112335 13858909339
（659339）

网址:http://www.ykdf.org

2007年8月1日，在 永
康市东城街道新竹村捡拾女
性弃婴一名，出生日期 2007
年7月15日，身体健康，随身
物品有一条花色小毯 。

请孩子的亲生父母或
者其他监护人，持有效证件

与 永 康 市 社 会 福 利 院 联 系 ，联 系 电 话 ：
0579-87175919。 即 日 起 60 日 内 无 人 认
领，孩子将被依法安置。

寻找弃婴（儿）生父母公告

永康市社会福利院
2015年8月14日

石柱镇中心幼儿园诚聘优秀

教师、保育员。

电话：15867920038

(671038）章老师

18857936678

(551678）应老师

诚 聘 永康一中诚聘
聘保洁员 4 名，要求身

体健康，责任心强，待遇从

优。

电话:13858910618

（580218）陈老师

永康市东城街道东湖村骨灰堂建设
工程招标，欢迎具备房建工程三级以上资
质的单位前来报名。

报名时间：2015年8月18日-8月22日
报名地址：永康市总部中心金州大厦

12楼卓奇设计
联系电话：18867190006

（796908）杨先生
永康市东城街道东湖村

2015年8月18日

招标公告

好房汇，群升西山郡、中坚壹号府邸

等一手房销售，二手房买卖代理。

地址：广电路171号（广电中心对面）

电话：87010066

平台大、交易成本低、效果好。

欢迎楼盘分销合作、二手房买卖业务!

招售楼员、房产经纪人，有经验者优先。

好房汇，房产电商平台
永康市龙山镇污水处理厂主管网建设工程（（西溪河）里麻车段

至镇污水厂），根据有关法律法规规定，现向社会公开招标。现将
报名有关事项公告如下:

一、工程概况：本工程主要包括道路和排水两部分。道路部分：
拆除和恢复主要道路路面约3900平方米，采用C30混凝土路面。排
水部分：DN400-500采用高密度聚乙烯（HDPE）管，总计约900米，
Ⅱ级钢筋混凝土管约5100米，检查井采用水泥砂浆砌筑。

二、工程地点：永康市龙山镇
三、预算价：约790万元（具体以招标文件为准）
四、资质要求：具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质

等级；项目经理需由取得贰级及以上市政公用工程注册建造师资

格证书的人员担任。
五、报名时间：2015年8月20日至8月21日（上午8:30—11:30，

下午14:00—16:00）。
六、报名地点：永康国际会展中心6楼6605室
七、联系电话：0579－86515510/13566757661（712541）
八、施工企业报名采用现场报名方式，需携带下列材料：
1、企业介绍信；
2、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证；
3、注册建造师执业资格证书、“三类人员”B类证书；
4、法人身份证复印件和拟派项目经理身份证复印件。
备注：报名时必须提供以上所有证件的原件和复印件，复印件

须加盖公章，并装订成册。

永康市龙山镇人民政府
永康市正宇建设工程审价有限公司

2015年8月18日

招标公告

因线路改造，2015 年 8 月 25 日 7:30-12:30 独松 955 线柘岭

下支线庙口电站分支线停电。停电范围（用户）：庙口电站、桐坑2#

一带用户。

因线路改造，2015 年 8 月 25 日 6:30-17:30 童砩 621 线樟塘

村支线停电。停电范围（用户）：樟塘村、倍宇工贸、樟塘村2#、下田

园2#一带用户

因线路改造，2015 年 8 月 25 日 6:30-12:00 祝家 K95G 线（原

前塘 K951 线）西坑支线世雅加油站分支线停电。停电范围（用

户）：兴忠沙石加工场、世雅加油站、路灯变一带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司
2015年8月17日

停电
预告


